Р Е Ш Е Н И Е

18 марта  2024 года  № 120/1-5

г. Стерлитамак

Об утверждении итогов голосования на выборах Президента Российской

Федерации на территории муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 74 Федерального закона «О выборах Президента

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан установила итоги

голосования и приняла следующее решение:

1. Признать состоявшимися и действительными выборы Президента Российской

Федерации на территории муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан

2. Утвердить итоговый протокол территориальной избирательной комиссии

муниципального района Стерлитамакский район Республика Башкортостан и сводную

таблицу о результатах выборов Президента Российской Федерации на территории

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

3. Передать итоговый протокол территориальной избирательной комиссии

муниципального района Стерлитамакский район Республика Башкортостан и сводную

таблицу о результатах выборов Президента Российской Федерации на территории

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

избирательной комиссии Салимгареева Р.С.

МП

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Р.С. Салимгареев

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Р.У. Исхакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ